Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 219/2002
Em, 30 de Setembro de 2002.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, Vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições legais, Indica ao limo. Sr. Dr.
Jussimar Almeida, Secretário Municipal de Saúde, onde solicita o que
segue:

Que seja feita com a máxima urgência a análise da água da
Lagoa de Iriri. Tal indicação tem a finalidade de atender a reivindicação da
população, que teme pela qualidade desta, e que já vem denunciando a
algum tempo, a deságua do esgoto vindo do Município de Piúma.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 30 de Setembro de 2002.

MARCüS^Va^VSÇÍ^DOELEINGER ASSAD
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - ES